
HIPPODROME DE CAGNES-SUR-MER  (R1) 

SAMEDI 22 FEVRIER 2025

COURSE 1
Départ prévu à 

12H 23PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
   

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                     ENTRAINEURS                 PERFORMANCE        GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8

MUNGASHA 
ZIGGY STAR 
GIACOMO 
PERGOLOR 
NUIT DE L'HOMME 
GRECIAN DESTINY 
MOMO D'ARGENT 
LE MANHATTAN 

GRANDIN M. 
BACHELOT T. 
PICCONE T. 
SIAS GIO. 
BESNIER H. 
DEMURO C. 
PASQUIER S. 
ZATLOUKAL M. 

MIKHALIDES  E. 
CESANDRI  M. 
PANTALL  HA. 
PROD'HOMME  D&P. 
COTTIER P. 
ROUGET  JC. 
PERRET N. 
MANOVA J. 

4p 3p 
(24) 6p 8p 3p 6p 7p 
2p 2p 
5p 3p 6p (24) 10p 5p  
(24) 4p 7p 6p 4p 2p  
6p 
7p 
7p 7p (24) 2p 2p 

5 750 € 
3 450 € 
9 200 € 
7 650 € 

27 750 € 
 
 

1 302 € 

M3 
M3 
M3 
M3 
H3 
M3 
H3 
H3 

1 500 
1 500 
1 500 
1 500 
1 500 
1 500 
1 500 
1 500

58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 

8 
2 
5 
4 
3 
1 
6 
7 

FAVORIS :  1 – 3 – 6 – 7                            CLASSEMENT THEORIQUE :   6 – 1 – 7 – 3 

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX DE L'HIPPODROME DE SETTAT (PRIX DU FORT CARRE)  
8 Concurrents - Plat - 1 500 M - 23 000 Euros

COURSE 2
Départ prévu à 

12H 58PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
   

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                     ENTRAINEURS                 PERFORMANCE        GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10

FORBIDDEN SECRET 
CHARLESQUINT 
GLACIER PEAK 
KINGDOM 
BAKHCHISARAY 
MISS PARANO 
QUANTUM MECHANICS 
TOROSENTADO 
ACHILLEAS 
VEREMOS 

SIAS GIO. 
BOUTIN Hug. 
GALLO L. 
VALLE SKAR F. 
GRANDIN M. 
DEMURO C. 
BACHELOT T. 
WERLE A. 
MARIE Benj. 
MADAMET A. 

RICHTER S. 
BOUTIN  M. 
BOUTIN M. 
BOUTIN M. 
BOUTIN  C. 
SCANDELLA-LACAILLE M. 
JANACKOVA KOPLIKOVA I. 
OLAVE VALDIVIELSO P. 
RICHTER S. 
OSORIO JM. 

1p 1p 3p 4p (24) 8p  
2p 1p 10p (24) 15p  
5p 8p 9p (24) 5p  
7p 8p 12p (24) 8p  
2p 9p 4p 15p (24) 8p  
(24) 6p 7p 5p 5p  
7p (24) 6p 
2p (24) 10p 9p 1p  
10p 6p 
5p 3p (24) 3p 4p  

114 062 € 
240 525 € 
98 990 € 
99 520 € 

162 805 € 
13 100 € 

 
9 600 € 

 
18 850 € 

H7 
H8 
M7 
H6 
H7 
F4 
M4 
H4 
H4 
F6 

2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400

58 
58 
58 
58 
56 

55.5 
55 
55 
55 

54.5 

9 
3 
8 

10 
4 
1 
5 
6 
2 
7 

FAVORIS :  2 – 5 – 7 – 8                             CLASSEMENT THEORIQUE :  7 – 1 – 2 – 5 

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX DE LA SOREC (PRIX DES BOUTONS D'OR) 
10 Concurrents - Plat - 2 400 M - 16 000 Euros

COURSE 3
Départ prévu à 

13H 33PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
   

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                     ENTRAINEURS                 PERFORMANCE        GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11

MUDHAWI 
LA BILLEBAUDE 
RUE HELENE 
NOCE DE RUBIS 
GOLD DAYDREAM 
IMAYA 
GRECIAN COMET 
ALMAROMY 
LA CONSENTIDA 
ANONYMA 
GONEWITHWIND 

BACHELOT T. 
MADAMET A. 
MARIEN J. 
BOUTIN Hug. 
LECOEUVRE C. 
ORANI ANT. 
DEMURO C. 
VELON M. 
PICCONE T. 
ZATLOUKAL M. 
GRANDIN M. 

JANACKOVA KOPLIKOVA I. 
GUILBERT N. 
CAULLERY N. 
ANDREU J. 
MIKHALIDES E. 
FORESI F. 
ROUGET JC. 
SCANDELLA-LACAILLE M. 
PANTALL  HA. 
MANOVA J. 
ESCUDER C. 

7p (24) 7p 
4p 4p (24) 9p 
(24) 5p 5p 7p 
6p (24) 4p 15p 
(24) 5p 6p 5p 
(24) 14p 8p 
5p 
2p 4p (24) 6p 10p  
2p 2p 2p (24) 6p 
4p (24) 2p 7p 2p 
 

     
4 600 € 
1 150 € 
2 300 € 
1 440 € 

 
1 150 € 

11 200 € 
13 800 € 

8 229 € 
 

F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 

1 500 
1 500 
1 500 
1 500 
1 500 
1 500 
1 500 
1 500 
1 500 
1 500 
1 500

58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
56 

2 
10 
9 
1 
4 
3 
5 
11 
6 
8 
7 

FAVORIS :  9 – 2 – 3 – 7                         CLASSEMENT THEORIQUE :   2 – 5 – 9 – 8 

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX DE L'HIPPODROME DE CASABLANCA (PRIX DU FORT VAUBAN) 
11 Concurrents - Plat - 1 500 M - 23 000 Euros

COURSE 4
Départ prévu à 

14H 15PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
   

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                     ENTRAINEURS                 PERFORMANCE        GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

MATT MACHINE 
FOU FURIEUX 
NOBLEMAN 
TUMBLER 
JOSEPHINO 
SHOWPOWER 
WONDER BOY 
ROOFTOP 
DOM BERTRAND 
BIG LOG 
ASTRA DREAM 
IZASTEP 
VENTS CONTRAIRES 
NADELIA 
AVERSA 
INDIAN PACIFIC 

VELON M. 
BOUTIN Hug. 
GRANDIN M. 
PASQUIER S. 
BACHELOT T. 
SIAS GIO. 
LECOEUVRE C. 
MARIE Benj. 
PICCONE T. 
DEMURO C. 
CRASTUS A. 
ORANI ANT. 
WEISSMEIER E. R. 
MADAMET A. 
HARDOUIN E. 
BESNIER H. 

GEISLER M. 
CAULLERY N. 
ROUGET  JC. 
CAULLERY N. 
JANACKOVA KOPLIKOVA I. 
JANACKOVA KOPLIKOVA I. 
MONFORT  P&F. 
TOLAINI C. 
PANTALL  HA. 
PROD'HOMME  D&P. 
ESCUDER C. 
FORESI F. 
WEISSMEIER FX. 
CAULLERY N. 
CAULLERY N. 
COTTIER P. 

1p 6p (24) 2p 1p 10p  
6p 1p 13p (24) 1p  
5p (24) 6p 1p 2p 1p  
2p 3p (24) 5p 2p 11p  
5p 3p (24) 2p 2p 4p  
4p 1p (24) 2p 7p 2p  
5p 4p 4p 10p (24) 6p  
13p 11p (24) 1p 5p  
7p 10p (24) 11p 4p  
11p 16p (24) 5p 6p  
(24) 7p 4p 3p 8p 6p  
10p 11p 6p (24) 5p  
6p 6p 16p (24) 2p  
5p (24) 2p 10p 6p  
10p 8p (24) 16p 13p  
1p 4p 5p (24) 6p 4p  

111 884 € 
77 270 € 
69 300 € 

116 180 € 
118 876 € 
49 045 € 

282 586 € 
35 570 € 
76 050 € 
85 720 € 
61 210 € 
99 400 € 

177 456 € 
34 747 € 

115 650 € 
200 719 € 

M6 
M4 
M4 
H6 
M6 
M4 
H10 
H4 
H6 
H5 
F4 
M5 
H7 
F4 
F5 
H9 

1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600

62 
60 

58.5 
58 
58 
57 

56.5 
56.5 
56.5 
56.5 
56 
56 

55.5 
55.5 
55 
55 

15 
16 
14 
5 

10 
12 
8 
3 
6 
7 
4 

13 
11 
9 
1 
2 

FAVORIS :  5 – 4 – 9 – 7 – 14                CLASSEMENT THEORIQUE :  3 – 1 – 13 – 14 – 7 

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX DE L'HIPPODROME DE RABAT (PRIX JACQUES GELIOT) 
16 Concurrents - Plat - 1 600 M - 53 000 Euros



COURSE 6
Départ prévu à 

15H 25PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
   

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                     ENTRAINEURS                 PERFORMANCE        GAINS
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11

CAMELOR 
VICTORY WIND 
TANFEPAS 
ESCAPE GAME 
GUACARI 
MR HARPIN 
SONNAZ 
WEEMAGATEE 
MISS DU CHAUFFOUR 
HIMSELF 
TWARAB 

PASQUIER S. 
BACHELOT T. 
DEMURO C. 
PICCONE T. 
VELON M. 
MARIE Benj. 
MADAMET A. 
CRASTUS A. 
HARDOUIN E. 
MARIEN J. 
MICHEL Mic. 

PERRET N. 
CHAPPET  F. 
ANDREU J. 
PANTALL  HA. 
ESCUDER C. 
BOUTIN  M. 
DECOUZ  P. 
ANDREU  J. 
PARIZE J. 
KIRBY P. 
BOUTIN M. 

5p (24) 3p 2p 6p 11p 
7p (24) 1p 4p 12p 
5p (24) 5p 4p 1p 4p  
3p 4p 4p (24) 5p 
(24) 10p 4p 8p 10p 
1p 5p (24) 11p 6p  
2p 8p (24) 6p 5p 9p 
1p (24) 5p 8p 5p 10p 
3p 5p (24) 13p 8p  
5p 7p 10p (24) 9p  
6p 7p 9p 

9 200 € 
8 330 € 

18 810 € 
9 550 € 
2 300 € 

10 250 € 
5 710 € 
7 575 € 
4 510 € 
1 150 € 

 

M3 
H3 
F3 
M3 
M3 
M3 
M3 
F3 
F3 
H3 
H3 

2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150

59 
59 

58.5 
58 

54.5 
54 
54 
52 
52 
52 
51 

4 
11 
2 
3 

10 
6 
9 
5 
7 
1 
8 

FAVORIS :  2 – 1 – 4 – 9                        CLASSEMENT THEORIQUE :  4 – 9 – 8 – 7 

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
PRIX DE L'HIPPODROME DE KHEMISSET (PRIX DE PARISLONGCHAMP) 

11 Concurrents - Plat - 2 150 M - 24 000 Euros

COURSE 7
Départ prévu à 

16H 00PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
   

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                     ENTRAINEURS                 PERFORMANCE        GAINS
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

OISSEL 
D DAY MAN 
BOOMERANG 
DADDY'S GIRL 
SPORT COUPE 
SOAN 
RED TORCH 
GOLDEN GLOBE 
DAY MARINER 
EKTORIA 
HASHTAG JOA 
RECREATE 
TOTAL KNOCKOUT 
GRIZABELLA 
ZANTARIO 
ANDINO 

DEMURO C. 
PASQUIER S. 
VELON M. 
ZATLOUKAL M. 
FORESI F. 
ORANI ANT. 
MICHEL Mic. 
CRASTUS A. 
SIAS GIO. 
GRANDIN M. 
GERMAIN M. 
HARDOUIN E. 
MARIE Benj. 
FLANDRIN B. 
VALLE SKAR F. 
BREBION Tim.  

RICHTER S. 
CAULLERY N. 
ESCUDER C. 
MANOVA J. 
FORESI F. 
FRADET  R. 
FORESI F. 
VAN HANDENHOVE J. 
VITABILE L. 
MONFORT  P&F. 
PLANARD M. 
ESCUDER C. 
RICHTER S. 
VOVCENKO P. 
GOUDOT B. 
PANTALL HA. 

3p 10p (24) 3p 6p  
1p (24) 1p 10p 5p  
(24) 10p 8p 5p 5p  
14p 8p 4p (24) 16p  
5p 16p 9p (24) 4p  
2p 5p 1p (24) 3p  
13p 4p 4p (24) 6p  
7p 11p 4p (24) 6p  
5p (24) 13p 7p 
10p 6p 10p 8p (24)  
9p 10p (24) 9p 11p  
(24) 11p 9p 3p 11p  
11p 12p (24) 8p 10p  
9p 14p 7p (24) 14p  
9p (24) 7p 11p 10p  
6p 10p 12p (24) 4p  

80 990 € 
69 580 € 

102 140 € 
25 630 € 

105 950 € 
76 880 € 

308 740 € 
17 430 € 

800 € 
34 110 € 
44 100 € 
23 850 € 

127 616 € 
2 100 € 

119 641 € 
72 260 € 

F7 
H6 
H7 
F6 
H7 
M6 

M10 
H4 
M4 
F5 
F4 
F4 
H7 
F4 

H10 
M8 

1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600

60 
59.5 
59 

58.5 
58 

57.5 
57.5 
57 

56.5 
56 

55.5 
55 

54.5 
53.5 
52.5 
52 

12 
5 
8 

15 
6 

14 
9 

13 
11 
3 

10 
16 
4 
1 
7 
2 

FAVORIS :  6 – 7 – 9 – 11 – 16           CLASSEMENT THEORIQUE :  2 – 16 – 6 – 9 – 1 

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
PRIX DE L'HIPPODROME DE MEKNES (PRIX DES CIGALES) 

16 Concurrents - Plat - 1 600 M - 22 000 Euros

COURSE 8
Départ prévu à 

16H 35PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
   

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                     ENTRAINEURS                 PERFORMANCE        GAINS
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

BAIGNADE 
NO LIMIT DREAM 
OLYMPE MANCINI 
MAX VERST 
WELCOME CHARLY 
WOFF 
ITALO 
IRBIS 
WAZIERS 
BELL SONG 
CLASH OF CURRENTS 
BIRIATOU 
LETTY'S MARVEL 
KENZAL 
AUTUMN TWILIGHT 
SI CAPO SI 

BESNIER H. 
DEMURO C. 
MARIE Benj. 
CRASTUS A. 
SIAS GIO. 
BOUTIN Hug. 
HARDOUIN E. 
ORANI ANT. 
PASQUIER S. 
MADAMET A. 
GRANDIN M. 
BACHELOT T. 
MICHEL Mic. 
GERMAIN M. 
MARIEN J. 
VALLE SKAR F. 

COTTIER P. 
MOSSE  G. 
RICHTER S. 
FRADET  R. 
JANACKOVA KOPLIKOVA I. 
BOUTIN M. 
RE-SCANDELLA B. 
FRADET  R. 
FORESI F. 
SIGAUD P. 
ESCUDER C. 
JANACKOVA KOPLIKOVA I. 
JESUS S. 
FORESI F. 
CAULLERY N. 
BOUTIN  M. 

12p 2p (24) 6p 9p  
6p 4p (24) 2p 4p 13p   
4p 9p (24) 13p 11p  
4p 5p (24) 13p 4p  
8p 9p (24) 3p 5p 3p  
2p 2p 3p 12p (24) 12p  
6p 1p (24) 5p 12p 1p  
3p 8p (24) 8p 1p 5p  
11p 14p 3p (24) 2p  
7p 4p 4p (24) 1p 5p  
3p 3p (24) 4p 7p 2p  
1p (24) 6p 3p 12p 10p  
4p 15p (24) 10p 9p  
14p 4p (24) 4p 4p  
8p 1p 9p (24) 4p 10p  
2p 3p 1p (24) 3p 10p  

51 370 € 
88 150 € 
51 100 € 

124 710 € 
39 300 € 

136 550 € 
80 640 € 
82 601 € 
83 725 € 
64 059 € 
44 660 € 
33 083 € 

224 997 € 
79 595 € 

126 252 € 
33 030 € 

F4 
H5 
F4 
H6 
M4 
H7 
H7 
H6 
F5 
F5 
H4 
M5 
H10 
H7 
M7 
H4 

1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600

60 
60 
60 
59 
59 

58.5 
58.5 
58 
57 

55.5 
55.5 
55.5 
55.5 
55 

54.5 
54 

11 
13 
3 
9 
8 
5 
6 

10 
16 
4 
1 

15 
7 
2 

12 
14 

FAVORIS :  1 – 2 – 4 – 6 – 8               CLASSEMENT THEORIQUE :  4 – 8 – 1 – 16 – 6 

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX DE L'HIPPODROME D'EL JADIDA (PRIX DE DIEPPE) 
16 Concurrents - Plat - 1 600 M - 27 000 Euros

COURSE 5
Départ prévu à 

14H 50PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
   

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                     ENTRAINEURS                 PERFORMANCE        GAINS
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10

STUNNING ANGEL 
FELIX AUX ORMES 
REUX 
TXIRIMIRI 
POSAFOLIE 
LE TYCOON 
STELLAR CHOP 
NEW WAY BABY 
TREVI 
COTE D'OR 

LECOEUVRE C. 
JOURNIAC H. 
BOUTIN Hug. 
VELON M. 
MADAMET A. 
DEMURO C. 
MARIE Benj. 
HARDOUIN E. 
GERMAIN M. 
CRASTUS A. 

FRADET  R. 
BARBEROT  Y. 
BOUTIN  M. 
DECOUZ P. 
MIKHALIDES  E. 
BOUTIN C. 
LABATE  S. 
LABATE  S. 
PLANARD M. 
ANDREU  J. 

8p (24) 5p 5p 1p 1p  
9p 1p 3p (24) 8p 6p  
3p 3p 8p (24) 6p 4p  
3p 7p (24) 2p 4p 
2p 1p 12p (24) 4p  
3p 3p 4p (24) 4p 8p  
6p (24) 2p 5p 8p 11p  
2p 4p (24) 3p 1p 6p  
3p (24) 1p 5p 6p 3p  
10p (24) 1p 3p 8p  

65 050 € 
27 580 € 
37 800 € 
12 450 € 
47 725 € 
15 390 € 
10 375 € 
29 225 € 
19 200 € 
10 875 € 

F3 
M3 
M3 
F3 
F3 
H3 
M3 
F3 
F3 
H3 

1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300

60 
60 
57 

54.5 
53.5 
52.5 
51 
51 
51 
51 

6 
4 
2 

10 
8 
3 
7 
5 
9 
1 

FAVORIS :  4 – 8 – 5 – 6                        CLASSEMENT THEORIQUE :  1 – 2 – 6 – 8 

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX DU MAROC (PRIX DES CRIQUETS) 
10 Concurrents - Plat - 1 300 M - 28 000 Euros


